
  

令和 3 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

全農チキンフーズ株式会社 

名古屋支店長 橋本武夫 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝 啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社事務所を令和３年３月１日から、下記に移転することとなり

ました。 

これを機に、業務の拡大と販売の促進を図ると共に 皆様のご期待に添えま

すよう社員一同精一杯努めて参る所存でございますので、これまで同様ご支援

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

1. 新事業所名：全農チキンフーズ株式会社 西日本営業本部 中部支店 

2. 新住所：〒503-0832 

岐阜県大垣市寿町１番地の１ 

3. 新電話番号 ：0584-75-1192（代表） 

4. 新 FAX 番号 ：0584-75-1173 

5. 業務開始日時：令和 3 年 3 月 1 日（月）午前 9 時より 

6. その他：新事務所の電話・FAX は、令和 3 年 2 月 28 日㈰より開通予定 

以上 


